
5017 - SK Raiffeisen Gröbming - 5SM001

Österreichische Steirische Meisterschaft Ski Mountaineering
Gröbming Pruggern-Michaelerberg

Vertikal - Junior / Senior / Master - 4,1 km, 800hm - 07.01.2022
07.01.2022

Junior / Senior / Master STLV
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 4 Armin Höfl M 1989 USV Krakauebene Martini Speed Team AUT 517700144 Senior 00:35:31
2 71 Simon Danklmaier M 1998 Schiklub Raiffeisen Gröbming Steirischer Skiverband AUT 501700666 Senior 00:39:38
3 80 Paul Krondorfer M 1994 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000686 Senior 00:39:39
4 30 Patrick Brieler M 1982 SV St.Sebastian AUT 515300496 Senior 00:39:54
5 117 Philip Riegler M 1997 SV Gams Steirischer Skiverband AUT 518600079 Senior 00:40:56
6 13 Johanna Hiemer W 1995 WSV Schladming Team DYNAFIT AUT 504801938 Senior 00:41:21
7 69 Bernd Heigl M 1988 Schiklub Raiffeisen Gröbming Steirischer Skiverband AUT 501700844 Senior 00:41:26
8 78 Thomas Friedrich M 2001 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000688 Senior 00:41:34
9 81 Johannes Krondorfer M 1996 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000690 Senior 00:42:24
10 83 Manfred Höflehner M 1961 WSV Ramsau AUT 504700130 Master 00:44:33
11 50 Thomas Pitzer M 1976 WSV Schladming Team Hochwurzen AUT 504800707 Master 00:44:58
12 15 Teresa Feix W 1991 Schiklub Raiffeisen Gröbming Steirischer Skiverband AUT 501700941 Senior 00:45:19
13 53 Manuel Pitter M 1991 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000678 Senior 00:45:20
14 84 Gerald Rohaczek M 1967 Skiklub Raiffaisen Gröbming UTTB AUT 501700973 Master 00:48:55
15 49 Florian Pfeiffenberger M 1987 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000685 Senior 00:53:47

Senior W STLV
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 13 Johanna Hiemer W 1995 WSV Schladming Team DYNAFIT AUT 504801938 Senior 00:41:21
2 15 Teresa Feix W 1991 Schiklub Raiffeisen Gröbming Steirischer Skiverband AUT 501700941 Senior 00:45:19

Senior M STLV
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 4 Armin Höfl M 1989 USV Krakauebene Martini Speed Team AUT 517700144 Senior 00:35:31
2 71 Simon Danklmaier M 1998 Schiklub Raiffeisen Gröbming Steirischer Skiverband AUT 501700666 Senior 00:39:38
3 80 Paul Krondorfer M 1994 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000686 Senior 00:39:39
4 30 Patrick Brieler M 1982 SV St.Sebastian AUT 515300496 Senior 00:39:54
5 117 Philip Riegler M 1997 SV Gams Steirischer Skiverband AUT 518600079 Senior 00:40:56
6 69 Bernd Heigl M 1988 Schiklub Raiffeisen Gröbming Steirischer Skiverband AUT 501700844 Senior 00:41:26
7 78 Thomas Friedrich M 2001 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000688 Senior 00:41:34
8 81 Johannes Krondorfer M 1996 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000690 Senior 00:42:24
9 53 Manuel Pitter M 1991 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000678 Senior 00:45:20
10 49 Florian Pfeiffenberger M 1987 WSV Veitsch WSV Veitsch AUT 506000685 Senior 00:53:47
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Master M STLV
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 83 Manfred Höflehner M 1961 WSV Ramsau AUT 504700130 Master 00:44:33
2 50 Thomas Pitzer M 1976 WSV Schladming Team Hochwurzen AUT 504800707 Master 00:44:58
3 84 Gerald Rohaczek M 1967 Skiklub Raiffaisen Gröbming UTTB AUT 501700973 Master 00:48:55
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